
ORGANISME NOM PRENOM E-MAIL SIGNATURE

AID Hainaut Centre Carovis carole c.carovis@aid-hainautcentre.be

AID Hainaut Centre Alaimo Roselita r.alaimo@aid-hainautcentre.be

asbl Sovalue Sauvage Sandrine sandrine.sauvage@sovalue.be Excusée

asbl Sovalue Duval Kenny kenny.duval@sovalue.be Excusé

Borinage2000 Tomoiaga Maria mtomoiaga.borinage2000@gmail.com

CISP Creaform Evlard Stéphane stephane.evlard@safsb.be

CISP L'envol VAN HUYNEGEM Aurore cisp.remediation@cpasbinche.be

CISP Secos Cardinal Stacy secos.servicesocial@gmail.com

Collège Notre-Dame de Bon Secours Verhaeren Anne direction@cndbs.be Excusée

Coup de Boost SAFFRE Pascaline pascaline.saffre@forem.be

CPAS de Binche DE VADDER Audrey audrey.devadder@cpasbinche.be

CPAS de Binche Plancq Cindy prospection.sip@cpasbinche.be

CPAS Le Roeulx DEMEZEL Loredana loredana.demezel@cpas-leroeulx.be

Gsara Dumma Lindsay lindsay.dumma@gsara.be

La Renouée Kasprzak Emilie servicesocial.larenouee@gmail.com

Lire et Ecrire Boulanger Yolande yolande.boulanger@lire-et-ecrire.be

MRMB Dufranne Alexia alexia.dufranne@mrmb.be
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MRMB Colmant Lucie lucie.colmant@mrmb.be

Polybat Motta Carole servicesocial@polybat.be

Randstad RiseSmart Bernard Aline aline.bernard@randstadrisesmart.be

Symbiose Cisp De Jonghe Anne anne-dejonghe@skynet.be

Tempo-Team Colmant Stéphanie stephanie.colmant@tempo-team.be

Transvia Duchateau Annick transvia@skynet.be

Intervenantes

Interface3 Namur Jean-Baptiste Carion jb.carion@interface3namur.be

Lire et écrire Communauté Française  Echeverría Cañas   María maria.echeverria@lire-et-ecrire.be
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